
Adressliste Sennweg 7, 3012 Bern

Etage Anrede Name Vorname Anrede 2 Name P. Vorname P. Adresse PLZ / Ort Telefon-Nr. E-Mail

EG links Frau Meline Barbara PO Box 179
Santa Barbara       

CA, 93102

P: 001 (612) 929 2412

N: 001 (248) 312 8922

dwmeline@hotmail.com  

bameline61@hotmail.com  

daniel_schmid13@hotmail.com

Herr Schmid Daniel Sennweg 7 3012 Bern N: 079 758 88 07 daniel_schmid13@hotmail.com

EG rechts Frau Bernegger-Zeller Cornelia Sennweg 7 3012 Bern
N: 076 306 77 96             

G: 031 632 27 59
cornelia.bernegger@gmail.com  

1. OG links Frau Meline Barbara PO Box 179
Santa Barbara 

CA, 93102

P: 001 (612)929 2412                 

N: 001 (248) 312 8922
siehe oben

1. OG rechts Herr Hafner Peter Frau
Hafner 

Dashghachian
Maryam Sennweg 7 3012 Bern

P: 031 535 02 44             

G: 031 359 43 44 (P.H.)    

N: 0058 412 335 40 57

peter.hafner@eda.admin.ch    

mdashghachian@yahoo.de

2. OG links Frau
Fokstuen und 

Saxenhofer
Siv und H. Stadtbachstr. 26 3012 Bern

P: 022 789 12 33              

G: 079 553 35 15              

N: 079 375 02 07  

Saxenhofer 031 30140 30

siv.fokstuen@hcuge.ch 

hsaxenhofer@bluewin.ch

Frau Grassi Lisa Sennweg 7 3012 Bern N: 079 798 18 84 lisa.grassi@hotmail.com

Herr Köhl Kevin Sennweg 7 3012 Bern N: 079 426 07 83 ke.koehl@hotmail.com

2. OG rechts Frau Rossi Gisela Feldeggstrasse 65 8008 Zürich N: 079 794 59 23 gisela.rossi@bluewin.ch

Herr Röthlisberger Mark Sennweg 7 3012 Bern N: 078 892 49 44 markrothlisberger@gmail.com

Frau Grünig Simone Sennweg 7 3012 Bern

3. OG links Herr Zeller Bernhard Frau Liniger Zeller Simone Sennweg 7 3012 Bern

P: 031 381 98 32              

N: 079 335 99 11 (B.Z.)         

N: 079 713 92 73 (S.Z.)

sennweg@gmx.net         

bernhard.zeller@estv.admin.ch

3. OG rechts Herr Zeller Bernhard Frau Liniger Zeller Simone Sennweg 7 3012 Bern siehe oben sennweg@gmx.net

Frau Bleiker Rahel Sennweg 7 3012 Bern N: 079 465 61 15 rahel-bleiker@hotmail.com

Herr Mühlemann Sascha Sennweg 7 3012 Bern N: 079 666 57 21 sascha.muehlemann@gmail.com

4. OG links Herr von Allmen Heinz Frau von Allmen Eliane Wahlackerstrasse 31F 3052 Zollikofen
P: 031 911 15 06                

N: 079 240 88 21
heinz@vonallmen.tv

Frau Schafroth Nina Sennweg 7 3012 Bern nina.schafroth@gmx.ch

Herr Günter Nilaus Sennweg 7 3012 Bern niklaus.guenter@gmail.com

4. OG rechts Frau Parcesepe Marianne Sennweg 7 3012 Bern N: 079 506 79 54 m.parcesepe@bluewin.ch

DG links 4½-Zi. Herr Leuenberger Philippe Frau Schilter Margrith Sennweg 7 3012 Bern
N: 079 276 82 83 (P.L.)        

N: 079 378 69 52 (M.S.)

phil.leuenberger@gmx.ch      

margrith.schilter@gmx.ch

DG rechts 4½-Zi. Frau Engel Martina St. Josefsgasse 14 4500 Solothurn N: 079 766 48 23 martina.engel@gmail.com

Frau Aemissegger Liliane Sennweg 7 3012 Bern l.aemissegger@sunrise.ch

Herr Schmid Fredy Sennweg 7 3012 Bern fredy.schmid@gmx.ch
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